
                                  S M L O U V A   O   D Í L O 
           uzavřená dle paragrafu. 536 a následujících dle Obchodního zákoníku        

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

                
                              I. Smluvní strany 

 

 
Objednatel:     Střední odborná škola a střední odborné učiliště 

                         Vocelova  1338 

                         Zastoupený: ing.Košťálem Vladislavem, ředitelem 

                         Vocelova u. 1338, 500 02 Hradec Králové  
                      Komerční banka Hradec Králové  

                         číslo účtu:  23134-511/0100 
                      IČO:          00175790      

                          DIČ: není plátce DPH 

                          zástupce ve věcech technických: p.Daniel Jiří 

 

 

 

Zhotovitel:     Pavel Vlček - VSV Elektronic 

                       Petra Jilemnického 460 

                       503 01 Hradec Králové  

                        Zastoupený:ing.Vlček Pavel - majitel 

                        Komerční banka Hradec Králové 0100 

                        číslo účtu: 169 248-511/0100 

                        IČO:  12954578 

             
 

 

                         Obě strany se dohodly ve smyslu par. 262 Obchodního zákoníku, že jejich 

  smluvní vztah se bude řídit  Obchodním zákoníkem. 

   

 

 

 
                                             Článek  2 

                                           Identifikační údaje 

 

      Označení díla: „ Rekonstrukce  havárie TÚV rozvodů ZTI v kanále školy  SOŠ a SOU, 

                                 Vocelova 1338, Hradec Králové 2  “  

 

                            

 

 



                                                   Článek  3                           
                                          Předmět díla 

 

 

      Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodat předmět díla 

 v rozsahu:“ Rekonstrukce  havárie TUV  rozvodů ZTI v kanále školy  SOŠ a SOU, 

                Vocelova 1338, Hradec Králové 2 – dle projektové dokumentace.   

 Objednatel se zavazuje předmět díla uvedený v tomto článku převzít a zaplatit po jeho 

 dokončení.Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací předmětu díla, 

 pokud jsou ukončeny řádně a včas. 

 

 

                                                   Článek 4 

                                                 Čas plnění  

       

      Zhotovitel se zavazuje dodat předmět díla  v termínu do   25.08.2017. 

 Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla do  20.07.2017  je objednatel oprávněn 

 od smlouvy odstoupit.Pokud zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla, je povinen 

 zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané ceny díla   za každý den prodlení. 

Pokud prodlení zhotovitele přesáhne 7 dní, pak je zhotovitel povinen  zaplatit objednateli další 

smluvní pokutu ve výši 3,5% ze sjednané ceny díla za osmý a každý další den prodlení.  

 

 

                                                     Článek 5 

                                                       Cena 

 

     Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou sou- 

 část této smlouvy a činí : 

 

                              celková cena  :    799 300,-  Kč 

 

 

 

                                                      Článek 6 

                                                  Fakturovaní 

 
      Objednatel uhradí zhotoviteli sjednanou cenu díla po předání a převzetí dokončeného 

 díla na základě faktury vystavené zhotovitelem.Zálohová faktura nebude, ale budou vystaveny 

 dílčí faktury během prací dle dohody s objednatelem. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nej- 

 později do 14 dnů po jejím obdržení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 14 

 dnů po jejím obdržení, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti. 

    

                                         

 

 



                                                    Článek 7 

                                                      Záruka    

       

       Zhotovitel poskytuje za provedené dílo  záruku    36 měsíců. Záruční doba                          

začíná běžet dnem převzetí díla objednavatelem. 

        Zhotovitel je povinen nastoupit nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace. 

 

  

 

                                                     Článek 8 

                                        Závěrečná ustanovení 

 

         Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá strana obdrží po jed- 

  nom výtisku. 

         Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 

 

 

 

 

       V Hradci Králové dne 12.07.2017 

 

          

 

 

 

 

       Za objednavatele:                                                     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

      ...........................................                                  ........................................... 

           Ing.Košťál Vladislav                                                 Ing.Vlček Pavel  

            ředitel školy                                                               majitel firmy   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


